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MaakuntahaNitus § 98

Okeusministeriö pyytää lausuntoa mainitusta mietinnöstä 20.6.2011 mennessä.
Suomessa on kuusi hovioikeutta ja kahdeksan alueellista hallinto-oikeutta. Toimikunnan tehtä
väksi on annettu hovi- ja hallinto-oikeusverkoston kehittäminen siten, että näiden muutoksenha
lutuomioistuinten verkosto koostuisi asiamäärältään ja rakenteeltaan mahdollisimman tasakokoi
sista yksiköistä. Tämä edellyttänee toimeksiannon mukaan 1-2 hovioikeuden ja 1-3 hallinto-oi
keuden vähentämistä.
Toimikunta on lähtenyt ehdotuksessaan siitä, että Kouvolan ja Itä-Suomen hovioikeudet yhdiste
tään uudeksi Itä-Suomen hovioikeudeksi ja toimipaikka sijoitetaan joko Kouvolaan tai Kuopioon.
Toimikunta katsoo, että persuteet painottuvat Kouvolan puolelle.
Kouvolan ja KUopion hallinto-oikeudet yhdistetään ja toimipaikka sijoitetaan joko Kouvolaan tai
Kuopioon. Toimikunnan tekemä vertailu puoltaa hallinto-oikeuden sijoittamista Kuopioon.
Mietinnön tiivistelmä on liitteenä.
Itä-Suomen yhteistoiminta-alueen työvaliokunta käsittelee asiaa kokouksessaan 9.6.2011.

Valmistelija: Eero Aarnio

Maakuntaiohtaia:

Suomen aluehallinnossa on viime vuoden alusta tehty merkittäviä muutoksia kun koottin valtion
aluehallinto kahteen alueelliiseen vi rastoon Aluehallintovirastoon ja Elinkeino-, Ympäristö- ja Lii
kennevirastoon. Tässä yhteydessä käytiin keskustelua näiden virastojen aluejaoista ja päädyttiin
nykyiseen maakuntakokonaisuuksita muodostetaviin aluejakoihin. Itäisessä Suomessa tämä
merkitsi Itä-Suomen aluehallintoviraston luomista kolmen maakunnan - Etelä-Savo; Pohjois-Kar
jala, Pohjois-Savo - kattavana. Kymenlaakso ja Etelä-Karjalan päätettiin kuuluvan Etelä-Suomen
aluehallintoviraston toimialueeseen.

Etelä-Savon maakuntaliitto toteaa lausuntonaan, että muodostettaessa uusia hallinnollisia rajoja
tulee edellämainittujen aluehallinnon linjausten olla perustana uusille päätöksille. Etelä-Savon
maakuntaliitto pitää oikeansuuntaisina toimikunnan mietinössä esitettyjä perusteluja verkoston
kehittämiseksi. Toimipaikkojen sijaintia määrättäessä tulee määräävänä tekijänä olla se, että
Itä-Suomen hovi-oikeus sijatsee Itä-Suomen alueviraston alueella eli Kuopiossa. Samoin hallin
to-oikeuden sijaintipaikkana tulee olla Kuopio.

Päätös:

Teemu Hirvonen ja Markku Varjo poistuivat kokouksesta klo 12.42 tämän pykälän ollessa käsit
telyssä. Koska Markku Varjo oli toinen pöytäkirjantarkastaja, valittiin hänen tilalleen pöytäkirjan
tarkastajaksi jäljellä olevien pykälien osalta Sirkka-Liisa Seppälä.

Maakuntajohtajan lausuntoehdotus hyväksyttiin.

Otteen tarkastamattomasta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa
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